PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 – Centro

Coração de Maria - Bahia
CEP: 44250-000

CNPJ: 13.883.996/0001-72 Tel: (75) 3248.2489

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO / 02 - DATA 12/06/2016

TURNO VESPERTINO

A Comissão Organizadora do Concurso Público do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Coração

de Maria, nomeada e designada pelo Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais e em

obediência ao Edital 01/2016, FAZ SABER que:

Item 01.

CONVOCA OS CANDIDATOS inscritos que após recursos, tiveram suas inscrições homologadas e torna

público o local data e horário, para realização da prova objetiva para provimento do quadro de vagas

para o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Coração de Maria-Bahia.

Item 02.

Os trabalhos de preparação e realização da prova objetiva acontecerão dia 12 de junho de 2016, no

horário previsto no item 03, obedecendo ao horário de BRASILIA.

Item 03.

Turno Vespertino:
Candidatos aos Cargos de Nível: SUPERIOR  (EDUCAÇÃO)

Abertura dos Portões: 13h15min.
Fechamento dos Portões: 13h45min.
Horário da Prova: 14:00 horas
Duração: 04 horas

Item 04.
Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com antecedência mínima de 45 minutos da hora

fixada para o início da sua aplicação, portando documento original de identificação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, contendo a relação

OFICIAL da PRIMEIRA lista de convocação dos candidatos inscritos, no endereço eletrônico,

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br, no site www.multydeias.com.br  e afixado no lugar de

costume das publicações dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de CORAÇÃO DE MARIA – BAHIA.

Coração de Maria, em 08 de junho de 2016.

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão

http://www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br/
http://www.multydeias.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 – Centro

Coração de Maria - Bahia
CEP: 44250-000

CNPJ: 13.883.996/0001-72 Tel: (75) 3248.2489

Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO 207 – PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – ENSINO FUNDAMENTAL

NÍVEL SUPERIOR

COLÉGIO ESTADUAL D.PEDRO II

ENDEREÇO: AV. JOPÃO AMORIM, 130 - CENTRO
CORAÇÃO DE MARIA- BAHIA

SALA 07

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO: 207
PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

RG NASCIMENTO

42308 SIMONE DA SILVA ARAÚJO 1424692466 21/09/1986

CARGO 208 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NÍVEL SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL PEDRO CORREIA DAMASCENO

ENDEREÇO: RUA DAS ALGAROBAS, S/N - CENTRO
CORAÇÃO DE MARIA- BAHIA

SALA 03

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO: 208
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

RG NASCIMENTO

62740 JOSÉ ROBERO DE LIMA SANTANA 739784188 11/11/1974

NÍVEL SUPERIOR